
Varování před inzerátem
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7138&fid=3

Varování před inzerátem

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7138&fid=3

Autor
HonzaB12

Publikováno: 14.11.2018 20:20:03

Zdravím poctivý kolkaře a chtěl bych varovat před inzerentem, který od včerejška inzeruje na bazoš.cz
oranžovou X8 z Uherského Hradiště za 119.000,-. Ráno jsem s pánem mluvil, zda je kolka opravdu tak v
pořádku, jak se v inzerátu píše.  Pán mi sdělil že ano, pouze je prasklé sklíčko zadního světla a že cena
je tak nízká, protože potřebuje koupit nějaký nakladač do firmy. Tak jsem se vypravil na 600 km dlouhý
výlet... . Na místě jsem zjistil, že kolka z prvních dvou detailních obrázků (kde ji to sluší) je foto stažené
z internetu, rozhodně ne prodávaný kus.  Když pominu, že je ze všech stran odřená a totálně dodrbaná,
tak také nedobíjí, nemá spodní kryt, urvané zrcátko, levý dekl motoru se zalomeným šroubem, pravý
kulák je už dlouho po smrti (vůle cca 4cm doleva doprava), těžce řadí, nemá sedlo spolujezdce a celkově
v hodně zbědovaná.   Pán mi na můj komentář ke stavu odpověděl, že o ničem neví, že tomu nerozumí a
že jim takto funguje a navíc jsou v záloze další kupující. Tato zkušenost mě stála den dovolené a 2000 v
naftě, tak posílám toto varování.
Ruda2 17.11.2018 12:24:41

Bohužel hodně smutné :-( . Už jsem se takhle také kolikrát napálil. Doufám že si to
spousta lidí přečte a ušetří si čas a peníze.
SuperPivis 18.11.2018 06:45:38

Lidi jsou a vždy budou hovada. Teda některý. Holt čeká na někoho, kdo se chytne.
Kdyby tam dal alespoň reálné fotky z aktuálního stavu a zájemci řekl po telefonu jak
vypadá, alespoň podle toho co vidí, když tomu třeba opravdu nerozumí.
Luboš 18.11.2018 11:00:21

na to by měl být nějaký zákon, to je pokus o podvod jak vyšitý. já jsem si tak jel pro
nebourané auto. Chlapovi říkám, mám to daleko, dovezu si technika, chci to startovat
studené. Auto stálo venku a nastartované, asi 5 chyb které chlap přiznal na místě, auto
omlácené celé, 100% stočené, barva popraskaná jak ve staré kuchyni. ani po hubě mu
člověk nemůže dát
Manyš 20.11.2018 21:50:10

prodám čtyrkolu acces 250 max vše je ok jen je propadlá Techynická Brzí má to i tažné
to startér eletricky i ruční cena kolem 28000kč jinak domluva tel::604135860 nebo
emaj:T.Mana@seznam.cz

 

Stránka 1/2
06.12.2018 16:28:38

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7138&fid=3


Varování před inzerátem
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7138&fid=3

 

mariodevil 21.11.2018 06:37:38

Manyš> Tak pokud to chceš prodat, vybral sis k tomu snad to nejnemožnější vlákno
:lol:
Richard.cz 21.11.2018 07:26:30

Manyš> pobavilo, dík!
leos2 21.11.2018 09:55:34

dle chyb v textu to je asi další varování ...
mar1tin 21.11.2018 10:11:44

Spíš bych řekl, že ten inzerát podávalo nějaké kopyto ze smartphonu..... (s) (s) (s)
Pitr81 02.12.2018 12:57:37

Tak nějak jsme dopadli my s manželkou. Bohužel má chyba ,že jsem si sebou nevzal
někoho kdo se v tom vyzná líp. Je to první kolka tak až teď vidím ,že ta cena
neodpovídala stavu. Ten člověk přesně věděl co prodává. Určitě tu je zaregistrovaný
říkal ,že má už několikátou kolku. Na inzerátu nefocená a naleštěná nějakým voskem.
Při zkoušení kolky to táhlo na jednu stranu, výmluva povolený čep řízení, nefunkční
tachometr. MTH cca 500 takže při přepočtu cca 19 000km. Motor je opravován ale
kdoví jak už dlouho. Sice jede dobře ale je poznat ,že ji někdo nezvládl a boural. No
hold musel jsem jí dát do pořádku ,bylo to náročné ale jede. Pan se jmenoval Lukačko
od Jihlavy ,pak jsem zjistil ,že je v insolvenci takže radši jsem ji nevracel ,protože bych
neměl penize ani kolku.
mariodevil 03.12.2018 06:39:35

Pitr81> Je to škoda v každém případě, to zklamání zná spousta lidí, svět je prostě už
moc zlej. Tak ať to jezdí a nechme boží mlýny pracovat :-DD
Pitr81 03.12.2018 15:09:25

(y) mariodevil> (y) Tak tak melou melou

Stránka 2/2
06.12.2018 16:28:38

Motorkáři.cz


